predicto Terratio cominisit Ven . viro D. Guidoni de Novavilla Vicario

suo in spiritualibus audiendam & fine debito terminandam . Actum in

-
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Palatio COMUNIS MONTIS ULMI presentibus D. Alberico de S. Se-

verino LL. Professore D. Jacobo de Assisio Judice in Marchia Generali

D. Benetende de Matelica LL. Professore & Bonaccurso de Gezaga

notario testibus rogatis .

Eodem die predictus D. Vicarius statuit terminum magistro Ray-

naldo Procuratori predicto ad respondendum libello sibi porrecto per

Terratium predi&tum & Deotesalvum ejus Procuratorem hinc ad VIII.

proximos &c.

Coram Vobis Ven. Patre D. Hugone Rubeo Remen Preposito

Domini Pape Cappellano Marchie Anconitane masse Trabarie Civi-

tatis quoque & Dioecesis Urbini super spiritualibus , & temporalibus

Rectore . Ex commissione & delegatione vobis facta per Ss. Patrem

Dominum Joannem Papam XXI. & coram vobis Reverendo viro D.

Guidone de Novavilla in Anconitana Marchia super spiritualibus Vi-

cario Generali & ex spetiali commissione vobis facta per diſtum Ven.

Patrem Dominum Hugonem Rectorem supradictum peto ego Terratius

D. Uguictionis q. de Florentia & nunc de Santoseverino contra Fir-

manum notarium Guillielmum Verleonis Fredericum Marchionis Matheum

& Robertutium Raynaldi Actonis Carbonis Raynerium Actonis Gen-

tilutium , & Trasmundutium D. Ugolini D. Symonem Trasmundi Gual-

terium D. Bonaccursi Joannutium D. Viviani , Rainaldutium D. Ben-

venuti & Marchesinum Spade & ipsorum Procuratorem magistrum Ray-

naldum de Monticulo quia cum D. Jordanus Canonicus Treve de

Monticulo vocaverit ipsum Terratium coram eo in questione quam

idem Terratius habebat cum predictis ex delegatione facta ipso Domi-

no Jordano , & ipse Terratius petierit locum sibi adsignari securum

quia timebat coram ipso accedere in Terra Monticuli & ipse D. Jor-

danus , contra justitiam denegaverit sibi locum adsignari securum & .

exceptiones oppositas super hoc ab ipso Terratio pronuntiaverit non

fore admittendas post appellationem ab ipso Terratio interpositam &

ante . Ideo peto ego idem Terratius dictam pronuntiationem factam per

ipsum D. Jordanum post appellationem factam per ipsum Terratium

irritari cassari & nullam pronuntiari cum facta fuerit contra jus &

juris ordine non servato & si qui sunt & in aliquo tenent petit re-

medio appellationis & pronuntiari male processum fore per dictum D.

Jordanum & bene appellatum fore per dictum Terratium & hoc pe-